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AFDELING PLAATS SCHOOL LEERLING 

BUSO 1 BuSO Kristus-Koning Instituut Brecht De Bie Thomas 

BSO 2 Sint Lambertusinstituut Heist-op-den-Berg Vandeputte Kenji 

BSO 3 VITO Hoogstraten Sommen Bram 

BSO 4 Sint Lambertusinstituut Heist-op-den-Berg Switsers Jaro 

TSO 5 Sint Lambertusinstituut Heist-op-den-Berg Peleman Yordi 

TSO 6 Sint Lambertusinstituut Heist-op-den-Berg Douwen Yarne 

TSO 7 VITO Hoogstraten Lauwers Lente 

BUSO 8 BuSO Kristus-Koning Instituut Brecht Janssen Dylan 

BUSO 9 BuSO Kristus-Koning Instituut Brecht Stijleman Tom 

BSO 10 VITO Hoogstraten Van der Weyen Quinten 

TSO 11 VITO Hoogstraten Van De Ven Lars 

TSO 12 Sint Lambertusinstituut Heist-op-den-Berg Goyvaerts Jitse 

TSO 13 VITO Hoogstraten Taibo y Santiago Nicolas 

BSO 14 GITOK Kalmthout Franck Jeroen 

BSO 15 Atheneum Lier - campus Louis Zimmer Ceulemans Yannick 

BUSO 16 BUSO Zonnebos 's Gravenwezel Van Rompaey Quinten 

BSO 17 VITO Hoogstraten Belozertsev Maxim 

BSO 18 Sint Lambertusinstituut Heist-op-den-Berg German De Oleo Javier 

BSO 19 Sint Lambertusinstituut Heist-op-den-Berg Verwerft Natan 

BUSO 20 BuSO Kristus-Koning Instituut Brecht Simons Ingo 

BSO 21 Sint Lambertusinstituut Heist-op-den-Berg Hubert Matthew 

TSO 22 VITO Hoogstraten Helsen Stijn 

BSO 23 Sint Lambertusinstituut Heist-op-den-Berg Budts Wesley 

BSO 24 VITO Hoogstraten Simons Kobe 

BUSO 25 Sint-Janshof Mechelen Wout Marieen 

BSO 26 VITO Hoogstraten Vulsteke Brent 

BSO 27 GITOK Kalmthout De Ridder Thijs 

BSO 28 Sint Lambertusinstituut Heist-op-den-Berg Henderickx Rune 

BSO 29 VITO Hoogstraten Pijnenbrurg Teun 

BSO 30 GITHO Nijlen Van den Berghe Rob 

BUSO 31 Sint-Janshof Mechelen Djano Geukens 

TSO 32 VITO Hoogstraten Van Der Linden Diede 

BSO 33 GITHO Nijlen Ennekens Senne 
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Afdeling TSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

TSO 1 Kolmer Anoushka GRATHEM (NL) Mosa-RT Maaseik 

TSO 2 Dirkx Bjarne KINROOI Mosa-RT Maaseik 

TSO 2 Mentens Jarne OVERPELT WICO Campus T.I.O. Overpelt 

TSO 3 Brebels Robbe BOCHOLT Technisch Instituut Sint-Michiel Bree 

TSO 3 Vossen Lowie OUDSBERGEN Technisch Instituut Sint-Michiel Bree 

TSO 4 Coolen Seth DILSEN-STOKKEM Mosa-RT Maaseik 

TSO 5 Voorjans Davy MAASEIK Mosa-RT Maaseik 

TSO 6 Aerts Xander WELLEN Campus HAST Hasselt 

TSO 6 Poppe Xander HOUTHALEN-HELCHTEREN Campus HAST Hasselt 

TSO 6 Vossen Jef OUDSBERGEN Technisch Instituut Sint-Michiel Bree 

 

 

Afdeling BUSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BUSO 1 Kauwenberg Jeffrey OIRSBEEK NL BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

BUSO 2 Aarts Jeroen HEUSDEN GEM. ASTEN NL BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

BUSO 3 Grun Max DEURNE NL BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

 
 
Afdeling BSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BSO 1 Joosten Mark BELFELD (NL) Mosa-RT Maaseik 

BSO 2 Sugijanto Luuk HOLTUM (NL) Mosa-RT Maaseik 

BSO 3 Claessen Dadiñho HEYTHUYSEN (NL) Mosa-RT Maaseik 

BSO 3 Michiels Wessel HOLTUM (NL) Mosa-RT Maaseik 

BSO 3 Volont Jens SINT-TRUIDEN VZW KCST-Technicum Sint-Truiden 

BSO 4 van Hees Rik GREVENBICHT (NL) Mosa-RT Maaseik 

BSO 5 Janssen Sam VENLO (NL) Mosa-RT Maaseik 

BSO 5 Vervoort Twan BOCHOLTZ (NL) Mosa-RT Maaseik 
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BSO 6 Harlander Rik ROERMOND (NL) Mosa-RT Maaseik 

BSO 6 Jeurninck Bart KESSEL (NL) Mosa-RT Maaseik 

BSO 6 Regter Jacky BAARLO (NL) Mosa-RT Maaseik 

BSO 7 Bruynen Pim KESSEL (NL) Mosa-RT Maaseik 

BSO 7 Creemers Joppe BREE Technisch Instituut Sint-Michiel Bree 

BSO 7 van de Rijdt Gabriël GRASHOEK (NL) Mosa-RT Maaseik 

BSO 8 Maas Jordy LEENDE (NL) Mosa-RT Maaseik 

BSO 8 Vanhoudt Arne KOERSEL Technisch Heilig-Hartinstituut Tessenderlo 

BSO 9 Hutjens Jarno VENLO (NL) Mosa-RT Maaseik 

BSO 9 Klinkers Thijs GREVENBICHT (NL) Mosa-RT Maaseik 
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AFDELING PLAATS LEERLING SCHOOL 

BSO 1 Thomas Poppe Scheppersinstituut Wetteren 

TSO 2 Robin Hennion Provinciaal Technisch Instituut Eeklo 

BSO 3 Thibo Focke Provinciaal Technisch Instituut Eeklo 

TSO 4 Kjell Bal Vrije Technische Scholen Sint – Niklaas 

TSO 5 Xander Roels Provinciaal Technisch Instituut Eeklo 

BSO 6 Florian Burkart GTI Beveren 

BSO 7 Yadon Verstraeten GTI Beveren 

TSO 8 Bram Hofman VTI Lokeren 

TSO 9 Yente De Geeter Provinciaal Technisch Instituut Eeklo 

TSO 10 Jelle Cerpentier Vrije Technische Scholen Sint – Niklaas 

BSO 11 Thimo Carels Provinciaal Technisch Instituut Eeklo 

BSO 12 Mattice Coppens Provinciaal Technisch Instituut Eeklo 

BSO 13 Addo Breman – Dochie Edugo campus Glorieux Oostakker 

BSO 14 Lennert Bertels PTI Hamme 

TSO 15 Renzo Pringels VTI Lokeren 
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Afdeling BUSO :  
 

Afdeling Plaats School Leerling Woonplaats 

BUSO 1 SBSO Zonnegroen Zoutleeuw Smolders Jonas St-Truiden 

BUSO 2 SBSO Zonnegroen Zoutleeuw Van Gucht Enthony Linter 

BUSO 3 SBSO Zonnegroen Zoutleeuw Wuyts Jelle Zoutleeuw 

 
 
Afdeling BSO :  
 

Afdeling Plaats School Leerling Woonplaats 

BSO 1 GO! Technisch Atheneum Keerbergen Smulders Jordy Tremelo 

BSO 2 GO! Technisch Atheneum Keerbergen Van Immerseel Thimo Onze-Lieve-Vrouw-Waver 

BSO 3 GO! Technisch Atheneum Keerbergen Scantamburlo Ennio Boortmeerbeek 
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Afdeling TSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

TSO 1 Ghesquiere Kayden Menen VTI Sint-Lucas Menen 

TSO 2 Claerhout Jelle Moorsele VTI Sint-Lucas Menen 

TSO 3 Millecamps Enzo Pecq VTI Sint-Lucas Menen 

TSO 4 Moerman Arne Moorsele VTI Sint-Lucas Menen 

TSO 5 Himpe Quinten Menen VTI Sint-Lucas Menen 

TSO 6 Deleu Warre Menen VTI Sint-Lucas Menen 

TSO 7 Minne Jari Wevelgem VTI Sint-Lucas Menen 

TSO 8 Ameel Jelle Oostvleteren VTI Veurne 

TSO 9 Staelens Cochene Moorsele VTI Sint-Lucas Menen 

TSO 
10 

Clère Jonathan Lombardsijde VTI Veurne 

TSO Suffys Emiel Geluwe VTI Sint-Lucas Menen 

TSO 
12 

Decleercq Ward  VTI-Waregem 

TSO Harteel Milan Merkem VTI Ieper 

TSO 14 Vandenbussche Xander Moorsele VTI Sint-Lucas Menen 

TSO 
15 

Masselis Wannes Izenberge VTI Veurne 

TSO Noppe Jonas Gullegem VTI Sint-Lucas Menen 

TSO 17 Devreker Vince Beauvoorde VTI Veurne 

TSO 
 

18 

Ballyn Corneel Poperinge VTI Poperinge 

TSO Lesage Brent Oostvleteren VTI Ieper 

TSO Reynaert Maxim Wevelgem VTI Sint-Lucas Menen 

TSO 21 Vannieuwenhuyse Jitse Lauwe VTI Sint-Lucas Menen 
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Afdeling BUSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BUSO 1 Baska Mateusz Wakken BuSO De Ster Tielt 

BUSO 2 Duytschaever Keanu Tielt BuSO De Ster Tielt 

BUSO 3 Devos Robbe Woesten De Ast Poperinge 

BUSO 4 Doolaeghe Phoebe Nieuwkerke De Ast Poperinge 

BUSO 
5 

Callens Yander Roeselare BuSO De Ster Tielt 

BUSO Lahaye Mathies Roesbrugge-Haringe De Ast Poperinge 

 
 
Afdeling BSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BSO 1 Callewaert Mauritz  Sint Kruis KTA Brugge 

BSO 2 Debergh Simon Merkem VTI Ieper 

BSO 3 Verschaeve Senne Beselare VTI Ieper 

BSO 4 Demuysere Lucas Adinkerke VTI Veurne 

BSO 5 Malfait Tibo Wevelgem VTI Sint-Lucas Menen 

BSO 
6 

Cornette Steve Alveringem VTI Veurne 

BSO Dehollander Tristan Middelkerke VTI Veurne 

BSO 8 Blieck Jens  Oostkamp KTA Brugge 

BSO 
9 

Declercq Keanu Veurne VTI Veurne 

BSO Partouche Shem Sint Andries KTA Brugge 

BSO 
11 

Jouck Tibo Maldegem KTA Brugge 

BSO Vandamme Jason Lauwe VTI Sint-Lucas Menen 

BSO 13 Verbeke Alexander Rekkem VTI Sint-Lucas Menen 

BSO 14 Serpieters  Lander Veurne VTI Veurne 

BSO 15 Demeulenaere Thibo Alveringem VTI Veurne 

BSO 
16 

Bultynck Douwe Rekkem VTI Sint-Lucas Menen 

BSO Mares Niels Oostduinkerke VTI Veurne 

BSO 18 Couckuyt Robbe Lauwe VTI Sint-Lucas Menen 

BSO 19 Dierckens Michiel  Oostkamp KTA Brugge 

BSO 20 Vandenbunder Siebe Moorsele VTI Sint-Lucas Menen 

BSO 

21 

Degraeve Maxime Beselare VTI Ieper 

BSO Elslander Tristan Houthem VTI Ieper 

BSO Weiss Warre Alveringem VTI Veurne 

BSO 

24 

Mendes Bin Menen VTI Sint-Lucas Menen 

BSO Santy Ayrton Wevelgem VTI Sint-Lucas Menen 

BSO Verhamme Kenji Wervik VTI Ieper 

BSO 27 Verschueren Yaron Menen VTI Sint-Lucas Menen 

BSO 28 Bekaert Jitse Dadizele VTI Sint-Lucas Menen 
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Afdeling TSO:  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

TSO 1 GHESQUIERE KAYDEN MENEN VTI SINT-LUCAS MENEN 

TSO 2 KOLMER ANOUSHKA GRATHEM (NL) MOSA-RT MAASEIK 

TSO 3 PELEMAN YORDI BEERZEL SINT-LAMBERTUSINSTITUUT HEIST-OP-DEN-BERG 

TSO 4 HENNION ROBIN  PTI EEKLO 

TSO 5 CLAERHOUT JELLE MOORSELE VTI SINT-LUCAS MENEN 

TSO 6 DOUWEN YARNE PUTTE SINT-LAMBERTUSINSTITUUT HEIST-OP-DEN-BERG 

TSO 7 DIRKX BJARNE KINROOI MOSA-RT MAASEIK 

TSO 8 BAL KJELL BORNEM VTS SINT-NIKLAAS 

TSO 9 MILLECAMPS ENZO PECQ VTI SINT-LUCAS MENEN 

TSO 10 LAUWERS LENTE MERKSPLAS VITO HOOGSTRATEN 

TSO 11 MENTENS JARNE OVERPELT WICO CAMPUS T.I.O. OVERPELT 

TSO 12 ROETS XANDER  PTS EEKLO 

 

Afdeling BUSO:  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BUSO 1 BASKA MATEUSZ WAKKEN BUDO DE STER TIELT 

BUSO 2 DE BIE THOMAS ANTWERPEN BUSO KRISTUS-KONING INSTITUUT BRECHT 

BUSO 3 KAUWENBERG JEFFREY OIRSBEEK (NL) BUSO SINT-JANSBERG MAASEIK 

BUSO 4 SMOLDERS JONAS SINT-TRUIDEN SBSO ZONNEGROEN ZOUTLEEUW 

BUSO 5 STIJLEMAN TOM STABROEK BUSO KRISTUS-KONING INSTITUUT BRECHT 

BUSO 6 DUYTSCHAEVER KEANU TIELT BUSO DE STER TIELT 

BUSO 7 AARTS JEROEN HEUSDEN (NL) BUSO SINT-JANSBERG MAASEIK 

BUSO 8 VAN GUCHT ENTHONY LINTER SBSO ZONNEGROEN ZOUTLEEUW 

BUSO 9 JANSSEN DYLAN HOOGSTRATEN BUSO KRISTUS-KONING INSTITUUT BRECHT 

BUSO 10 DEVOS ROBBE WOESTEN DE AST POPERINGE 

BUSO 11 GRUN MAX DEURNE (NL) BUSO SINT-JANSBERG MAASEIK 

BUSO 12 WUYTS JELLE ZOUTLEEUW SBSO ZONNEGROEN ZOUTLEEUW 

 
 
Afdeling BSO:  
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Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BSO 1 CALLEWAERT MAURITZ SINT-KRUIS KTA BRUGGE 

BSO 2 JOOSTEN MARK BELFELD (NL) MOSA-RT MAASEIK 

BSO 3 VANDEPUTTE KENJI HEIST-OP-DEN-BERG SINT-LAMBERTUSINSTITUUT HEIST-OP-DEN-BERG 

BSO 4 SMULDERS JORDY TREMELO GO! TECHNISCH ATHENEUM KEERBERGEN 

BSO 5 POPPE THOMAS ZELE SCHEPPERSINSTITUUT WETTEREN 

BSO 6 SOMMEN BRAM MERKSPLAS VITO HOOGSTRATEN 

BSO 7 FOCKE THIBO  PTI EEKLO 

BSO 8 SUGIJANTO LUUK HOLTUM (NL) MOSA-RT MAASEIK 

BSO 9 DEBERGH SIMON MERKEM SMSI CAMPUS IEPER 

BSO 10 VAN IMMERSEEL THIMO OLV-WAVER GO! TECHNISCH ATHENEUM KEERBERGEN 

BSO 11 VERSCHAEVE SENNE BESELARE SMSI CAMPUS VTI IEPER 

BSO 12 CLAESSEN DADINHO HEYTHUYSEN (NL) MOSA-RT MAASEIK 

BSO 13 SWITSERS JARO HEIST-OP-DEN-BERG SINT-LAMBERTUSINSTITUUT HEIST-OP-DEN-BERG 

BSO 14 BURKART FLORIAN TEMSE GTI BEVEREN 

BSO 15 SCANTAMBURLO ENNIO BOORTMEERBEEK GO! TECHNISCH ATHENEUM KEERBERGEN 
 


